

**Årsredovisning**  
för  
**Westin Medical AB**  
559263-3233

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Silfverskiöld, Styrelseledamot  
2025-11-26

Styrelsen för Westin Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall konsultera och erbjuda läkartjänster inom hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet samt konsultation och handel med möbler, styling och inredningsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret förbrukat hela sitt egna kapital. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen bedriver därför bolaget med personligt betalningsansvar.

Bolaget har efter balansdagens slut tecknat nya uppdragsavtal som bedöms förbättra resultatet och det egna kapitalet framåt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 410	2 274	1 344	184
Resultat efter finansiella poster	-833	584	550	174
Soliditet (%)	neg	34,2	42,6	64,6

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av färre arbetade timmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	418 728	<b>443 728</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-418 000	<b>-418 000</b>
Balanseras i ny räkning		728	-728	<b>0</b>
Årets resultat			-833 444	<b>-833 444</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>728</b>	<b>-833 444</b>	<b>-807 716</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	728
årets förlust	-833 444
	<b>-832 716</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-832 716
	<b>-832 716</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 409 699	2 274 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 409 699</b>	<b>2 274 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-168 946	0
Övriga externa kostnader		-344 347	-370 727
Personalkostnader	2	-1 303 832	-1 116 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 817 125</b>	<b>-1 487 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-407 426</b>	<b>786 623</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4 131	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 980	10 056
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-379 032	-211 619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 835	-1 458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-426 018</b>	<b>-203 021</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-833 444</b>	<b>583 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-833 444</b>	<b>583 602</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-164 874
<b>Årets resultat</b>		<b>-833 444</b>	<b>418 728</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

219 777

27 940

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**219 777**

**27 940**

**Summa anläggningstillgångar**

**219 777**

**27 940**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

36 307

34 354

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

227 531

231 556

**Summa kortfristiga fordringar**

**263 838**

**265 910**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

349 170

1 002 851

**Summa kassa och bank**

**349 170**

**1 002 851**

**Summa omsättningstillgångar**

**613 008**

**1 268 761**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**832 785**

**1 296 701**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

728

0

Årets resultat

-833 444

418 728

**Summa fritt eget kapital**

**-832 716**

**418 728**

**Summa eget kapital**

**-807 716**

**443 728**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

716 661

0

**Summa långfristiga skulder**

**716 661**

**0**

#### Kortfristiga skulder

4

Skatteskulder

164 874

305 681

Övriga skulder

738 966

527 292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**923 840**

**852 973**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**832 785**

**1 296 701**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	373 000	273 000
Tillkommande fordringar	1 500 000	300 000
Avgående fordringar	-929 131	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>943 869</b>	<b>373 000</b>
Ingående nedskrivningar	-345 060	-133 441
Årets nedskrivningar	-379 032	-211 619
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-724 092</b>	<b>-345 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>219 777</b>	<b>27 940</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 916 665 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	716 661	0
	<b>716 661</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 004	0
	<b>200 004</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-11-24

*Thomas Silfverskiöld*  
Thomas Silfverskiöld